
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

爆発ベント付き恒温槽
独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H31.1.11
国華エンジニアリングサービス（株）
大阪府大阪市北区天満1-6-14

3120001052091 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,782,000 -

遠心機の点検・調整
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.1.11
（株）ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,573,020 -

1号棟、2号棟排水管の清掃及び点検
作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.1.15
（株）照輝
東京都大田区西六郷2-22-4

4010801023260 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,060,260 -

セミミクロ高速液体クロマトグラフ
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.1.17
ジャパンカスタム（株）
東京都東村山市久米川町3-30-25

5012701001452 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,296,000 -

TV会議システムの保守
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.1.17
（株）大塚商会
東京都千代田区飯田橋2-18-4

1010001012983 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,856,304 -

詳報作成支援システムの改修、運用
及び保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H31.1.21
ファインソリューション（株）
東京都台東区台東1-31-9

9010501026369 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,456,400 -

セルソーター
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.1.22
古河電気工業（株）
東京都千代田区丸の内2-2-3

5010001008796 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,720,000 -

建物等警備保安及び受付業務
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.1.23

（株）大和総建プロテック
埼玉県さいたま市大宮区櫛引町1-731-
3
GH櫛引202

9030001017057 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

21,060,000 -

システム生物顕微鏡
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H31.1.24
（株）ＥＴＳ
千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5

1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,527,200 -

PRTR制度及び化審法製造数量等並
びにバイオテクノロジーセンター業務
に係る問合せメール共有ソフトウェア
の導入

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.1.25
（株）富士通マーケティング
東京都港区港南2-15-3
品川インターシティC棟

5010001006767 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,860,000 -

波形表示機能付き高速度多機能デー
タ-ロガー

独立行政法人製品評価技術基盤機構
国際評価技術本部長　 栗原　晃雄
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H31.1.29
国華エンジニアリングサービス（株）
大阪府大阪市北区天満1-6-14

3120001052091 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,598,480 -

平成30年度職員満足度調査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H31.1.31
（株）サーベイリサーチセンター
東京都荒川区西日暮里2-40-10

6011501006529 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,144,800 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


